
GN-7222/3/11,'RZAƒAC __
um-133818;2o18 Q 5 L1 6 Ã

PM- ullolloulool

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z ania ;Ü..iiC1.°?:E0.!f.ŠĹ‹.........2o16 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2025/15
z dnia O9 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.);
art. 13 ust 1, art. 14 ust. 3, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1774,
z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia
2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie
nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późn.
zm.,

zarządza się, co następuje:
§ 1. Zmienić w §6 zarządzenia nr PM-2025/15 z dnia 09.12.2015r. wartość prawa

własności nieruchomości obejmującej działkę nr 24 z kwoty: ,,215.500,00 zł
(słownie złotych: dwieście piętnaście tysięcy pięćset 00/100)" na kwotę:
,,21S.OOU,OO zł (słownie złotych: dwieście piętnaście tysięcy OO/100)”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr PM-2025/15 z dnia 09.12.2015r. pozostają bez
zmian.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie upoważnionej przez Naczelnika
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

lang _G

Z . , 1 -
._-z.. -7» ,:._ |- '__ J :,„__ .|.;3o5 1,1-:id '

..---===-~¬3~Śr?-c

Š¿_.\./Š:'~1BAD

Mag ona Kozleł
T 2398

07. ,40ÍÃ1'.


